SPS Handel
Dziat Exportu - tel. 692 901 899
Dziat Importu - tel. 784 975 423

Link do produktu: https://spshandel.pl/mondello-makaron-muszelka-1-kg-p-186.html

Gramatura

llo$¢ sztuk w displayu
llo$¢ warstw na palecie
llo$¢ kartondéw na palecie
Waga netto petnej palety

Okres przydatnosci

Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

MAKARON MONDELLO MUSZELKA (CONCHIGILIE) 1KG - Makaron Moja Marka produkowany z najlepszego gatunku
pszenicy zwyktej. Makaron odgrywa istotna role w kuchni $wiatowej. Podawany jest jako dodatek do danh gtéwnych: zup,
soséw, zapiekanek. Moze by¢ serwowany zaréwno na ciepto jak i na zimno. Dobrze smakuje ze stonymi jak i stodkimi
dodatkami. Czesto zapiekany z serem zéttym. Makaron pasuje zaréwno do warzyw jak i owocéw. W kuchni coraz czesciej

wypiera ziemniaki. Jest nieodzownym sktadnikiem w kuchni wtoskiej.

Dane aktualne na dzien: 16-05-2024 12:03

MONDELLO MAKARON
MUSZELKA 1 KG

1000 G

8

7

42

336

24 m-ce / min. 16 m-cy
5908234496253
5908234496260
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